Alexandrina, Anápolis-GO  e, sendo aí, penhorei 01 macaco hidraulico, marca Marcon, 
capacidade 1500 kg, nº de série 04203430, avaliado em R$ 1.000,00; e 01 macaco 
hidraulico, marca Ribeiro, capacidade 1500 kg, s/ nº de série aparente, avaliado em R$ 
500,00. Avaliação R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), tudo conforme foto  total de 
e auto em anexo.

Não atingi o valor da execução porque não encontrei mais bens 
penhoráveis de propriedade da empresa executada com bom valor comercial no local. 
Trata-se de uma simples oficina mecânica com várias peças usadas de baixo valor